第５号様式（第１１条関係）

藤枝市感震ブレーカー等設置推進事業実績報告書兼請求書

　令和　　年　　月　　日
　　藤枝市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
（申請者）住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請時住所　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※現住所と異なる場合のみ記入

　令和　　年　　月　　日付け 藤地防指 第　11-　　号により補助金の交付の決定を受けた藤枝市感震ブレーカー等設置推進事業が完了したので、関係書類を添えて報告及び請求します。
※金額の前に「￥」を記入
	事業に要した経費

	円

	補助金交付請求額(補助金額)

	円

	振込口座
	銀　行
金　庫
農　協

	支　店

	預金種目
	普 通 ・ 当 座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

添付書類
⑴　設置工事の実施状況（施工前および施工後）が確認できる写真
※新築の場合は施工後の写真
[bookmark: _GoBack]　⑵  領収書の写し
　　　※新築の場合は住宅メーカー等の感震ブレーカー等設置を証明するもの